
Città di Cesano Maderno 
Provincia di  Monza e Brianza  

 

 

ASTA PUBBLICA 
(d.Lgs. 18.04.2016, n. 50) 

GESTIONE IN CONCESSIONE DEL BAR-CAFFETTERIA CONDUZIONE E PULIZIA DEI 
SERVIZI IGIENICI POSTI NELL’EDIFICIO ANNESSO ALL’AREA MERCATO 

C.I.G. n. 93529033B8 

AVVISO DI INDIZIONE GARA E 
PUBBLICAZIONE BANDO 

 
 
Il Comune di cesano Maderno con sede in Piazza arese, 12 indice una gara per l’affidamento in 
concessione del bar caffetteria, nonché la conduzione e la pulizia dei servizi igienici posti nell’edificio 
annesso all’area mercata – Piazza G. Facchetti. 
Il Bando di gara con i relativi allegati ed il capitolato speciale, approvati con determinazione 167/E 
del 10.08.2022 sono stati pubblicati all’Albo Pretorio del Comune in data 12.09.2022. 
 
Procedura della gara: 
La procedura di aggiudicazione della concessione in oggetto sarà quella dell’asta pubblica secondo 
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa – art. 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016. 
 
Durata della concessione: 
L’affidamento della gestione avrà la durata di anni sei. 
 
Caratteristiche generali: 
Si rimanda a quanto previsto nel “Capitolato speciale”, approvato con determinazione n. 167/E del 
10.08.2022. 
Copie integrali del Bando di Gara e del “Capitolato Speciale” sono disponibili presso: 

- l’U.O. Demanio e Patrimonio – Piazza Arese, 12 – Tel. 0362.513548; 

- il sito internet del Comune all’indirizzo: https://comune.cesano-maderno.mb.it, alla pagina “Bandi 
di Gara”. 

 
Importo a base d’asta: 
L’importo del canone a base d’asta è di € 20.000,00 (euro ventimila/00) annui. 
 
Presentazione offerta: 
Il plico, chiuso, sigillato e controfirmato sui lembi di chiusura dovrà pervenire al protocollo generale 
del Comune di Cesano Maderno entro le ore 13,00 del giorno 12.10.2022. 
E’ obbligatorio, a pena di esclusione dalla gara, che il legale rappresentante provveda ad effettuare, 
previo appuntamento con l’U.O. Demanio e Patrimonio, una visita dei luoghi, con sottoscrizione 
dell’attestato di avvenuto sopralluogo. In ogni caso il sopralluogo dovrà essere effettuato non oltre il 
giorno 07.10.2022. 
 
Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 
Ore 13,00 del 12.10.2022. 
 
Responsabile del procedimento:               F.to digitalmente 
Ing. Fabio Fabbri.       IL DIRIGENTE 
                       Area Servizi al Territorio, 

              all’Ambiente e alle Imprese 

           Fabio Fabbri 
 

https://comune.cesano-maderno.mb.it,/

